Date
Jan-25
Aug-24
Aug-24
Aug-24
Jul-24
Apr-24
Mar-24
Mar-24
Dec-23
Nov-23
Mar-23
Oct-22
May-22
May-22
Dec-21
Oct-21
Oct-21
May-21
May-21
Dec-20

Mileage
55,318

95,032

55,318

89,001
55,318

64,193
55,318
44,787
44,742
33,087
29,966
28,516
17,173
17,154
9,442

Description

Gardiennage pneu été/hiver prolongation

ADBLUE/Recyclage/Révision

Pneu hiver

Controle technique autorise

Gardiennage pneu été/hiver prolongation

ADBLUE/Ampoule/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision intermédiaire
Extra services Assistance (refacturé au client)

Extra services Assistance (non refacturé au client)

Gardiennage pneu été/hiver

Pneu hiver

ADBLUE/Ampoule/Disques de freins AV/Liquide de frein/Recyclage/Révision
Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver

Dépose/pose pneumatique hiver/été

ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision

ADBLUE/Révision

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été

ADBLUE

ADBLUE/Recyclage/Révision

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été



