

Date	Mileage	Description
Jan-25	55,318	Gardiennage pneu été/hiver prolongation
Aug-24		ADBLUE/Recyclage/Révision
Aug-24	95,032	Pneu hiver
Aug-24		Controle technique autorise
Jul-24	55,318	Gardiennage pneu été/hiver prolongation
Apr-24		ADBLUE/Ampoule/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision intermédiaire
Mar-24		Extra services Assistance (refacturé au client)
Mar-24	89,001	Extra services Assistance (non refacturé au client)
Dec-23	55,318	Gardiennage pneu été/hiver
Nov-23		Pneu hiver
Mar-23	64,193	ADBLUE/Ampoule/Disques de freins AV/Liquide de frein/Recyclage/Révision
Oct-22	55,318	Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver
May-22	44,787	Dépose/pose pneumatique hiver/été
May-22	44,742	ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision
Dec-21	33,087	ADBLUE/Révision
Oct-21	29,966	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Oct-21	28,516	ADBLUE
May-21	17,173	ADBLUE/Recyclage/Révision
May-21	17,154	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Dec-20	9,442	Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été